



 <p>ÇAKA BEY ANAOKULU</p>	<p>2024 - 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI URLA ÇAKA BEY ANAOKULU OKULLARDA ORMAN PROGRAMI "ORMAN EKOSİSTEMİ" KONULU YILIK EYLEM PLANI</p>	
---	---	---



AYLAR	EYLEM VE ETKİNLİKLER	SORUMLULAR
EKİM	<ul style="list-style-type: none"> Tüm sınıflarda Okullarda Orman projesinin açıklanması Tüm okulun çalışılacak konu hakkında bilgilendirilmesi Okullarda Orman öğrenci timinin oluşturulması Okullarda Orman öğretmen komitesinin kurulması Tim ve alt tim oluşturulması "Orman Ekosistemi" teması ve alt temalarında çalışmak üzere komite ve tim üyelerinden haftalık veya aylık toplantılara başlanması, Okullarda Orman yıllık eylem planının hazırlanması Okullarda Orman panosunun oluşturulması Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) sitesinin incelenmesi Ormanların genel özellikleri ile ilgili bilgi toplanması ve panoda sergilenmesi (ağaç türleri, canlı çeşitliliği, yurdumuz ormanları) Çevre kirliliği hakkında bilinçlendirme , Okul bahçesini düzenleme Yıl içerisinde yapılan çalışmaların veli ve öğrenciler tarafından internet üzerinden takibi için okul sayfasında Okullarda Orman linkinin açılması ve her ay yapılan etkinliklerin sitede yayınlanması. Orman Ekosistemi ile ilgili sloganların, yazıların, bilgilendirmelerin hazırlanıp okulda uygun yerlere asılması Eylem planının okul web sitesinde ve yayınlanması. 31 Ekim Dünya Tasarruf Günü ile ilgili pano hazırlanması. 	<p>Orman Komitesi, Koordinatör öğretmen ve Öğrenci Timi, Veliler, Okul Personeli Tüm öğrenciler</p>
KASIM	<p>Orman Ekosistemi ve Biyoçeşitlilik</p> <ul style="list-style-type: none"> Okul bahçesinin gezilerek çocuklara okul bahçesindeki ağaçların türlerinin tanıtılması, tür özellikleri hakkında çocukların bilgilendirilmesi. Okul bahçesine çıkılarak toprak inceleme deneyinin yapılması Sonbahar yaprak koleksiyonu ile yaprak çeşitliliğine dikkat çekilmesi Yapraklarla baskı etkinliğinin yapılması. Sınıflarda bitki köşesi oluşturulması Okul bahçesindeki toprak alanın hazırlanarak ağaç dikim ve bitki ekimi yapılması Ayın en temiz ve en tasarruflu sınıfının seçilerek en temiz sınıf belgesinin verilmesi. Çocukların çevrelerinde gördükleri ağaçların resimleri çekilerek bir pano oluşturulur ağaçların isimlerinin çocuklara öğretilmesi "Okullarda Orman" program panosunun düzenlenmesi 	<p>Orman Komitesi, Koordinatör öğretmen ve Öğrenci Timi, Veliler, Okul Personeli Tüm öğrenciler</p>
ARALIK	<p>Orman Ekosistemi ve Su:</p> <ul style="list-style-type: none"> Orman nedir? Ormanların faydaları nelerdir? 	

 <p>ÇAKA BEY ANAOKULU</p>	<p>2024 - 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI URLA ÇAKA BEY ANAOKULU OKULLARDA ORMAN PROGRAMI "ORMAN EKOSİSTEMİ" KONULU YILIK EYLEM PLANI</p>	 <p>OKULLARDA ORMAN</p>
---	---	---

	<ul style="list-style-type: none"> Orman ve ormanda yaşayan canlılarla ilgili şiir ve müzik dinletisi. Ormanları oluşturan biyolojik çeşitliliğin araştırılması ve ormanda yaşayan farklı türlerin özellikleri ve yaşam alanlarının panoda sergilenmesi "Okullarda Orman" program panosunun düzenlenmesi "Su Döngüsü" nün çocuklara anlatılması ve yağmur suyunun biriktirilmesi. <p>Orman Ekosistemi ve İklim Değişikliği</p> <ul style="list-style-type: none"> Ormanları oluşturan biyolojik çeşitliliğin araştırılması ve ormanda yaşayan farklı türlerin özellikleri ve yaşam alanlarının panoda sergilenmesi İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesinden çevre mühendisi davet edilerek iklim değişikliği hakkında velilere konferans verilmesi Yenilenebilir enerji kaynaklarından, güneş panellerinin iklim değişikliğine olumlu katkıları hakkında bilgilendirmeler yapılarak, okul bahçesine güneş enerjili aydınlatmalar yerleştirilmesi Evlere de güneş enerjili ürünlerin kullanımına ağırlık vermenin önemi hakkında veli bilgilendirme çalışmaları yapılması. Nesli tükenen hayvanlar konusunun araştırılıp, evlere bilgilendirici yazılar gönderilmesi. Nesli tükenen bitki ve hayvan resimlerinin afiş çalışmasının yapılması İklim değişikliğinin nesli tükenen hayvanlar üzerindeki etkisini gösteren belgesel, sunum vb. izletilmesi. "Okullarda Orman" programı ile ilgili faaliyetlerin panoda sergilenmesi 	<p>Orman Komitesi, Koordinatör öğretmen ve Öğrenci Timi, Veliler, Okul Personeli Tüm öğrenciler</p>
OCAK	<p>Orman Ekosistemi ve Orman Ürünleri:</p> <ul style="list-style-type: none"> Enerji ile ilgili slogan seçimi yapılması Enerji tasarrufu haftası ile ilgili resim boyama çalışması "Okullarda Orman" programı ile ilgili faaliyetlerin panoda sergilenmesi Ormanlardan elde edilen ürünlerin aşamalarının ve neler olduğunu görmeleri için marangoz atölyesine gezi yapılması. Sınıflar için ahşap plakalar temin edilmesi. 'Ormanda yaşayan hayvanlar' temalı ahşap atölyesi düzenlenmesi Biyoekonomi kavramını keşfetmeye yönelik çalışmalar kapsamında: Serbest resim faaliyetlerinde kağıt kullanımını en aza indirmek için çocukların A4 boyutlu ahşap plakalar ve tebeşir kullanarak resim yapmaları desteklenir. 	<p>Orman Komitesi, Koordinatör öğretmen ve Öğrenci Timi, Veliler, Okul Personeli Tüm öğrenciler</p>
ŞUBAT	<ul style="list-style-type: none"> Hava- su ve toprak kirliliği konusunda öğrenci yaş grubuna göre bilgilendirme yapılması Geri dönüşümün iklim değişikliği üzerindeki etkisinin çocuklara anlatılarak okulda geri dönüşüm kampanyasının başlatılması(geri dönüşüm kutuları) "Çöplerin Gücü Adına: Kompostla Dönüş!" sloganıyla birlikte, malzemeleri sağlanarak kompost yapımı 	<p>Orman Komitesi, Koordinatör öğretmen ve Öğrenci Timi, Veliler, Okul Personeli Tüm öğrenciler</p>

 <p>ÇAKA BEY ANAOKULU</p>	<p>2024 - 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI URLA ÇAKA BEY ANAOKULU OKULLARDA ORMAN PROGRAMI "ORMAN EKOSİSTEMİ" KONULU YILIK EYLEM PLANI</p>	
---	---	---

	<ul style="list-style-type: none"> • "Okullarda Orman" programı ile ilgili faaliyetlerin panoda sergilenmesi • İklim değişikliği ile ilgili Fen ve doğa etkinliğinde "Buzun erimesi" deneyinin yapılması, • Aile katılımlı geri dönüşüm etkinliklerinin yapılması • Okul ve çevresinin temizlenmesi 	
MART	<p><u>Orman Ekosistemi ve Toplum</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Orman haftası sebebiyle hafta boyunca doğada etkinlikler yapılacaktır. • Karbon ayak izi kapsamında, egzoz, yakıt vb enerjilerin fazla kullanımının çevreye olumsuz etkilerine dikkat çekmek için "bisikletini al gel" etkinliğinin planlanması. • İklim değişikliği ve çevre kirliliği konusunda toplumda farkındalık yaratmak adına veli ve çocuklarımızla ilçe merkezinde pankart ve sloganlarla yürüyüş gerçekleştirilmesi. • Ülkemizde yaşamını sürdüren hayvan türlerinin araştırılması • Bütün sınıflarla orman gezisi yapılması ve ormanda bir gün etkinlikleri yapılması(sanat-drama-gözlem vs) • 22 Mart Dünya Su Gününün kutlanması ve suyun önemi ile ilgili sloganlar oluşturulması. • Ağaç dikimi. 	Orman Komitesi, Koordinatör öğretmen ve Öğrenci Timi, Veliler, Okul Personeli Tüm öğrenciler
NİSAN	<p><u>Orman Ekosistemi ve Yenilik</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Park gezisinin yapılması ve doğada yaşayan canlıların incelenmesi • Bahçe temizliği ve bakımının yapılması • Kendi doğal boyalarımızla resim yapıyoruz etkinliği. (Renkli sebze sularıyla buz boya yapımı vb.) • Doğada gözlem zamanı formu hazırlanarak, bahçe ya da ormanda gözlem yapılması, • "Okullarda Orman" programı ile ilgili faaliyetlerin panoda sergilenmesi • Ormanda veya açık alanda piknik yapılması, piknik sırasında sorumlu insan görevleri kapsamında üzerimize düşen görevlerle ilgili öğrencilerin bilgilendirilmesi. Ormanda iz bırakmamaya önem verilmesi çalışmaları 	Orman Komitesi, Koordinatör öğretmen ve Öğrenci Timi, Veliler, Okul Personeli Tüm öğrenciler
MAYIS	<p><u>Erozyon, kuraklık ve orman ekosistemleri</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Erozyon deneyi • "Dokunup hissetme" doğa yürüyüşü etkinliği yapılması ve doğa fotoğraflarının çekilip panoda sergilenmesi • Sınıflarda yetiştirilen saksı bitkilerinin bakımının düzenli olarak sağlanması • Okul bahçesindeki ağaçların budanıp, bakımlarının yapılması • "Okullarda Orman" programı ile ilgili faaliyetlerin panoda sergilenmesi • Kuş yemlikleri ve yuvaların yapılarak okul bahçesinin uygun yerlerine asılması 	Orman Komitesi, Koordinatör Öğretmen ve Öğrenci Timi, Veliler, Okul Personeli Tüm öğrenciler

 <p>ÇAKA BEY ANAOKULU</p>	<p>2024 - 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI URLA ÇAKA BEY ANAOKULU OKULLARDA ORMAN PROGRAMI "ORMAN EKOSİSTEMİ" KONULU YILIK EYLEM PLANI</p>	 <p>OKULLARDA ORMAN</p>
---	--	---

HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none">• "Sasalı doğal yaşam parkı" na gezi düzenlenerek, hayvanların doğal yaşam alanlarının keşfedilmesi.• 5 Haziran Dünya Çevre Gününün etkinliklerle kutlanması• Yıl içinde yapılan çalışmaların değerlendirilmesi• Okullarda Orman Projesi eylem planı yılsonu raporu hazırlanarak, Okullarda Orman projesi ulusal koordinatörlüğüne gönderilmesi• Program raporlarının oluşturulup TÜRÇEV'e yollanması	<p>Orman Komitesi, Koordinatör Öğretmen ve Öğrenci Timi, Veliler, Okul Personeli Tüm öğrenciler</p>
----------------	---	---

Adil DEVRİM

Okul Müdürü